
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

^ ПРИКАЗ „ >, 

по юридическому факультету 
по основной образовательной 

программе магистратуры 
по направлению 

030900, 030500 «Юриспруденция^ 
очная форма обучения I 

В соответствии с Положением об итоговой государственной аттестации 
выпускников высших учебных заведений Российской Федерации, утвержденным 
Приказом Минобразования РФ от 25.03.2003 № 1155, Правилами обучения по основным 
образовательным программам высшего и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от 
16.08.2012 №3480/1 (с последующими изменениями и дополнениями), для проведения 
итоговой государственной аттестации по направлению 030500, 030900 «Юриспруденция» 
в 2013 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы государственной аттестационной комиссии по 

основным образовательным программам магистратуры «Конституционная юстиция», 

«Налоговое, бюджетное, банковское право», «Теория и история государства и права, 

история правовых учений», «Международное публичное право, европейское право» 

по направлению подготовки 030500, 030900 «Юриспруденция»: 

1.1. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по 
приему государственного экзамена по магистерским программам: 

1.1.1. «Конституционная юстиция» - 31.05.2013; 
1.1.2. «Налоговое, бюджетное, банковское право» - 31.05.2013; 
1.1.3. «Теория и история государства и права, история правовых учений» 

-31.05.2013; 
1.1.4. «Международное публичное право, европейское право» - 31.05.2013. 

1.2. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по 

защите выпускных квалификационных работ - 10.06.2013, 11.06.2013, 13.06.2013, 

14.06.2013. 

—I I Об утверждении графиков работы 
государственных аттестационных 
комиссий на 2013 год 

J L 

L 



2 

1.3. Утвердить график заседаний государственной аттестационной комиссии, 

для принятия решений о присвоении степени по результатам итоговой государственной 

аттестации и выдаче диплома о высшем профессиональном образовании - 19.06.2013. 

2. Утвердить график работы государственной аттестационной комиссии по 

основным образовательным программам магистратуры «Уголовное право, 

криминология, уголовно-исполнительное право», «Уголовный процесс, 

криминалистика и судебная экспертиза, теория оперативно-розыскной 

деятельности» по направлению подготовки 030500, 030900 «Юриспруденция»: 

2.1. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по 
приему государственного экзамена по магистерским программам: 

2.1.1. «Уголовное право, криминология, уголовно-исполнительное право» -
31.05.2013; 

2.1.2. «Уголовный процесс, криминалистика и судебная экспертиза, теория 
оперативно-розыскной деятельности» - 31.05.2013; 

2.2. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по 

защите выпускных квалификационных работ - 15.06.2013, 17.06.2013. 

2.3. Утвердить график заседаний государственной аттестационной комиссии, 

для принятия решений о присвоении степени по результатам итоговой государственной 

аттестации и выдаче диплома о высшем профессиональном образовании - 19.06.2013. 

3. Утвердить график работы государственной аттестационной комиссии по 

основным образовательным программам магистратуры «Гражданское право, семейное 

право, международное частное право» по направлению подготовки 030500, 030900 

«Юриспруденция »: 

3.1. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по 
приему государственного экзамена по магистерским программам: 

3.1.1. «Гражданское право, семейное право, международное частное право» -
31.05.2013; 

3.2. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по 
защите выпускных квалификационных работ - 10.06.2013, 11.06.2013, 13.06.2013. 

3.3. Утвердить график заседаний государственной аттестационной комиссии, 

для принятия решений о присвоении степени по результатам итоговой государственной 

аттестации и выдаче диплома о высшем профессиональном образовании - 19.06.2013. 

4. Утвердить график работы государственной аттестационной комиссии по 

основным образовательным программам магистратуры «Гражданский процесс, 

арбитражный процесс», «Трудовое право, право социального обеспечения», 

«Медицинское право», «Предпринимательское право, коммерческое право», 

«Энергетическое право» (по профилю «Энергетическое право») по направлению 

подготовки 030500, 030900 «Юриспруденция»: 

4.1. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по 
приему государственного экзамена по магистерским программам: 

4.1.1. «Гражданский процесс, арбитражный процесс» - 31.05.2013; 
4.1.2. «Трудовое право, право социального обеспечения» - 31.05.2013; 
4.1.3. «Медицинское право» - 31.05.2013; 
4.1.4. «Энергетическое право» (по профилю «Энергетическое право») 

31.05.2013; 



3 

4.1.5. «Предпринимательское право, коммерческое право» - 31.05.2013. 
4.2. Утвердить график работы государственной экзаменационной комиссии по 

защите выпускных квалификационных работ - 14.06.2013, 15.06.2013, 17.06.2013, 
18.06.2013, 19.06.2013 г. 

4.3. Утвердить график заседаний государственной аттестационной комиссии, 
для принятия решений о присвоении степени по результатам итоговой государственной 
аттестации и выдаче диплома о высшем профессиональном образовании - 19.06.2013. 

Основание: представление проректора по учебной работе М.Ю. Лавриковой от 
16.04.2013 г. № 01/8-14-162. 

Проректор по учебной работе 

С J I 
М.Ю. Лаврикова 


